

University B.T. & Evening College Cooch Behar

(Recognized by UGC under 2(f) & 12(B) & NCTE Also Accredited by NAAC)



Ph No: 9647012508

Website: ubtec.ac.in

E-Mail id: ubtandevningcollege@gmail.com

Address: Gunja Bari, Keshab Road
Dist- Cooch Behar. 736101

Dr. Ankita Mukherjee
Principal

Estd: 1968

Momo No:173/UBTEC(N)/2026

Date: 18.07.2026

NOTICE

All students of the 2nd and 4th Semesters are hereby informed that the Internship Programme will commence on Friday, July 24, 2026 at 12:30 P.M.

Instructions:

- **Mandatory Presence:** Every student must report on July 24, 2026 at 12:30 P.M. sharp.
- **Documents:** College ID card and internship fee receipt must be carried.
- **Requirement:** Completion of the internship is compulsory for semester clearance. Certificate and credits will be awarded only upon successful evaluation.
- **Attendance & Conduct:** Regular attendance, punctuality, discipline, and professional ethics are mandatory throughout the programme.

Note: Students of the 2nd and 4th Semesters who have not yet paid the internship fees may do so between July 20–22, 2026 (12:00 P.M.–3:00 P.M.). Non-submission will disqualify the student from programme participation.

Important: Students failing to complete the Internship Programme will not be issued the internship certificate, nor will they be eligible for the award of their degree.

Riki Chakraborty 18/07/26

Dr. Riki Chakraborty
Convenor (Internship Cell)
UBT & Evening College
Cooch Behar

Convenor
Women Grievance Cell
University B.T. & Evening College
Cooch Behar

Ankita Mukherjee 18/7/26

Dr. Ankita Mukherjee
Principal
UBT & Evening College
Cooch Behar



Principal
University B.T. & Evening College
Cooch Behar

University B.T. & Evening College Cooch Behar

(Recognized by UGC under 2(f) & 12(B) & NCTE Also Accredited by NAAC)



Ph No: 9647012508

Website: ubtec.ac.in

E-Mail id: ubtandevningcollege@gmail.com

Address: Gunja Bari, Keshab Road
Dist- Cooch Behar. 736101

Dr. Ankita Mukherjee
Principal

Estd: 1968

Momo No:173/UBTEC(N)/2026

Date: 18.07.2026

বিজ্ঞপ্তি

২য় এবং ৪র্থ সেমিস্টারের সকল ছাত্র-ছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে ইন্টার্নশিপ প্রোগ্রাম শুরু হবে কলেজে, শুক্রবার, ২৪ জুলাই, ২০২৬ তারিখ বেলা ১২:৩০ টায়।

নির্দেশাবলী:

- বাধ্যতামূলক উপস্থিতি: ২৪ জুলাই, ২০২৬ তারিখ বেলা ১২:৩০ টায় ক্লাস শুরু। প্রথমদিন কলেজে প্রত্যেক ছাত্র-ছাত্রীকে উপস্থিত থাকতেই হবে।
- প্রয়োজনীয় নথি: কলেজ আইডি কার্ড এবং ইন্টার্নশিপ ফি-এর রসিদ সঙ্গে আনতে হবে।
- আবশ্যিকতা: সেমিস্টার ক্লিয়ারেন্সের জন্য ইন্টার্নশিপ সম্পূর্ণ করা বাধ্যতামূলক। সফল মূল্যায়নের পরেই সার্টিফিকেট এবং ক্রেডিট প্রদান করা হবে।
- উপস্থিতি ও আচরণ: পুরো প্রোগ্রাম জুড়ে নিয়মিত উপস্থিতি, সময়ানুবর্তিতা, শৃঙ্খলা বজায় রাখা বাধ্যতামূলক।

দ্রষ্টব্য: ইন্টার্নশিপ ফি ২০ জুলাই – ২২ জুলাই, ২০২৬ তারিখ বেলা ১২:০০ টা থেকে ৩:০০ টা পর্যন্ত জমা দেওয়া যাবে। এই সময়ের মধ্যে ফি জমা না দিলে কোনো ছাত্র-ছাত্রী ইন্টার্নশীপ এ অংশগ্রহণ করতে পারবে না।

Rikhaborty. 18.07.26

Dr. Riki Chakraborty
Convenor (Internship Cell)
UBT & Evening College
Cooch Behar

Convenor
Women Grievance Cell
University B.T. & Evening College
Cooch Behar

Ankita Mukherjee
Dr. Ankita Mukherjee
Principal
UBT & Evening College
Cooch Behar



Principal
University B.T. & Evening College
Cooch Behar